[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

07.09.2023                                                 г. Пятигорск                                                      № 48
О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 06.07.2023 № 38 «О внесении изменений в Регламент Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 12»
1. Изложить абзац 1. пункта 1. распоряжения председателя Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 06.07.2023 № 38 «О внесении изменений в Регламент Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 12» в следующей редакции:
«1. Добавить абзац 2. в п. 7 статьи 4.10. Порядок подготовки и проведения экспертно-аналитических мероприятий раздел 4. ПОРЯДОК ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ, ЭКСПЕРТНО¬АНАЛИТИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ПО ИХ РЕЗУЛЬТАТАМ Регламента Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска, утвержденного распоряжением председателя Контрольносчетной комиссии города Пятигорска от 16.02.2022 № 12 в следующего содержания:».

2.  «Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Контрольно-счётной комиссии
города Пятигорска

                                         Н.В. Андреева